КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

 ГОРОД  КУРТАМЫШ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРТАМЫША
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» декабря 2014 года        № 158
              г. Куртамыш
Об утверждении  Плана- графика  разработки

и утверждения административных регламентов

муниципальных услуг, представляемых
Администрацией города Куртамыша
В соответствие со ст.11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   руководствуясь Уставом муниципального образования города Куртамыша  с целью разработки административных регламентов муниципальных услуг,  Администрация города Куртамыша
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Утвердить План- график  разработки и утверждения  административных регламентов  муниципальных услуг, представляемых Администрацией города Куртамыша,  согласно приложения.

             2.Специалисту по делопроизводству Администрации города Куртамыша Л. И. Поворознюк ознакомить  должностных лиц Администрации города Куртамыша, ответственных за разработку административных регламентов,   с настоящим постановлением под роспись.

    3. Разместить  постановление на официальном сайте  Администрации города  Куртамыша в сети Интернет.

   4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  города Куртамыша                                                         С.И. Воронцов
Кунцевич Т.Б.
21342

Разослано по списку( см. на обороте)
Приложение

к постановлению Администрации  города Куртамыша
от 12.12.2014г. №158
«Об утверждении  Плана- графика  разработки

и утверждения административных регламентов

муниципальных услуг, представляемых

Администрацией города Куртамыша»
ПЛАН-ГРАФИК
разработки и утверждения административных регламентов  муниципальных услуг,
 предоставляемых  Администрацией города Куртамыша

	№ п/п
	Наименование

муниципальной услуги (функции)
	Нормативный правовой акт, устанавливающий полномочия органа местного самоуправления
	Должностное лицо Администрации города Куртамыша, ответственное за разработку и  утверждение административных регламентов муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией города Куртамыша
	Сроки
разработки и утверждения

административных регламентов муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией города Куртамыша

	1.
	Предоставление Администрацией города Куртамыша муниципальной услуги по выдаче решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения.

	ст. 26 Жилищного кодекса РФ
	Администрация города Куртамыша

Главный специалист Администрации города Куртамыша С.Ю. Показаньев
	до 01.03.2015 года

Управляющий делами Администрации города Куртамыша                                                             Г.А.Губарева